BARRIERE A RAGGI INFRAROSSI CODIFICATI
HESA Serie 5000T a doppio raggio
per protezione di porte e finestre
- VERSIONE CON MORSETTIERA -
Le barriere HESA Serie 5000T costituiscono una protezio-
ne perimetrale esterna completa, affidabile e di costo
contenuto da intrusioni indesiderate. Esse permettono di
lasciare porte e finestre aperte, con la sicurezza che ogni

Peso g 450 g 900 g 1400 g 1800
* Tra parentesi i dati per il funzionamento in AND
Come ordinare
Codice Articolo Descrizione
HE50TB* 5050TB Barriera a 2 fasci infrarossi codificati e sincronizzati, con
morsettiera di collegamento, altezza m 0.61, colore bianco
HE50TN* 5050TN Come sopra, colore nero
HE502TB 5051TB Come sopra, con protezione antistacco, colore bianco
HE502TN 5051TN Come sopra, con protezione antistacco, colore nero
HE51TB* 5100TB Barriera a 4 fasci infrarossi codificati e sincronizzati, con
morsettiera di collegamento, altezza m 1.11, colore bianco
HE51TN* 5100TN Come sopra, colore nero
HE512TB 5110TB Come sopra, con protezione antistacco, colore bianco
HE512TN 5110TN Come sopra, con protezione antistacco, colore nero
HE515TB* 5150TB Barriera a 5 fasci infrarossi codificati e sincronizzati, con
morsettiera di collegamento, altezza m 1.61, colore bianco
HE515TN* 5150TN Come sopra, colore nero
HE5153B 5151TB Come sopra, con protezione antistacco, colore bianco
HE5153N 5151TN Come sopra, con protezione antistacco, colore nero
HE52TB* 5200TB Barriera a 7 fasci infrarossi codificati e sincronizzati, con
morsettiera di collegamento, altezza m 2.11, colore bianco
HE52TN* 5200TN Come sopra, colore nero
HE522TB 5210TB Come sopra, con protezione antistacco, colore bianco
HE522TN 5210TN Come sopra, con protezione antistacco, colore nero
HE519B* 5190B
Prolunga di raccordo, altezza m 1.50, fornita con 2 tappi di
chiusura e profilo ad innesto alle due estremità,
da tagliare a misura, colore bianco
HE519N* 5190N Come sopra, colore nero
* Non certificati IMQ - Sistemi di sicurezza
Barriere a raggi infrarossi codificati Serie 5000T  DT01198HE0509R08
m
2
m
1.
5
m
1
m
0.
5
CODED INFRARED BARRIERS
HESA Series 5000T double ray
for windows and doors protection
- VERSION WITH TERMINAL BLOCK -
Coded Infrared Barriers HESA 5000T Series represent a
reliable, complete and cost effective outdoor perimeter
protection against undesiderable intrusions. With the
protection of HESA 5000T Barriers it is possible to leave
doors and windows open with the confidence that any
intrusion is immediately detected by the alarm system.
Each beam is made by 2 separate and independent
infrared rays, to avoid that a large insect may break
the beam and cause an alarm. Two operating modes
are available, selectable by a jumper on the TX unit:
● OR mode (factory set): the alarm will be acti-
vated when one beam (2 rays) is interrupted
● AND mode: the alarm will be activated only when
both two consecutive beams (4 rays) are interrupted
Features

Weight 450 g 900 g 1400 g 1800 g
* Between brackets data for AND feature
How to order
Code Part Number Description
HE50TB* 5050TB 2-beam coded infrared barrier, with connecting
terminal block, height 0.61 m, white colour
HE50TN* 5050TN As above, black colour
HE502TB 5051TB Same as above, with wall removal protection,
white colour
HE502TN 5051TN Same as above, with wall removal protection,
black colour
HE51TB* 5100TB 4-beam coded infrared barrier, with connecting
terminal block, height 1.11 m, white colour
HE51TN* 5100TN Same as above, black colour
HE512TB 5110TB Same as above, with wall removal protection,
white colour
HE512TN 5110TN Same as above, with wall removal protection,
black colour
HE515TB* 5150TB 5-beam coded infrared barrier, height 1.61 m,
white colour
HE515TN* 5150TN Same as above, black colour
HE5153B 5151TB Same as above, with wall removal protection,
white colour
HE5153N 5151TN Same as above, with wall removal protection,
black colour
HE52TB* 5200TB 7-beam coded infrared barrier, with connecting
terminal block, height 2.11 m, white colour
HE52TN* 5200TN Same as above, black colour
HE522TB 5210TB Same as above, with wall removal protection,
white colour
HE522TN 5210TN Same as above, with wall removal protection,
black colour
HE519B 5190B Profile extension to match window/door total height,
1.50 m long, white colour
HE519N 5190N Same as above, black colour
*Not certified IMQ - Security system
m
2
m
1.
5
m
1
m
0.
5
Coded Infrared Barriers HESA 5000T Series  DT01198HE0509R08
BARRERAS DE RAYOS INFRARROJOS CODIFICADOS
Hesa Serie 5000T con doble rayo
para protección de puertas y ventanas